1.- Aprobar las facturas que figuran en la
relación de facturas número 12020000153 de
importe 78.428,39 € y los gastos de !a lista de
documentos no 12020001041 de importe
302,94 €, Reconocer las obligaciones

correspondientes y ordenar el pago por importe
total de 78.731,33 € (setenta y ocho mil
setecientos treinta y un euros con treinta y tres
céntimos).

2." Erabagi honen barrí Kontuhartzailetza

sailari emotea, jakitun egon daiten eta
jagokozan ondorioak izan daízan.

5.- MUNGIAKO UDALEKO KONTU-
HARTZAILEAK EGINDAKO
TXOSTENAREN BARRÍ EMOTEA; GAI
HONEEN GANEKOA HAIN ZUZEN BERE: